
zmiany wymi onej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 42018, poz. 1000. 
2 	• 	 lenionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1893, Dz. U. z. z 2017 r. poz. 2245, 2439, z 2018 r. poz. 310, 650. 

WNy  SEKRETA GMINY 

Agata zcześniak 

Uchwala Nr L/351/18 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 29 maja 2018r. 

w sprawie zasięgnięcia opinii jednostek pomocniczych Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2018r. poz. 994 z późn. zml) oraz  art.  12 ust. 5 ustawy z dnia ustawy z dnia 26 października 1982r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016r., poz. 487 z późn. zm.2) 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Kwidzyn zasięga opinii jednostek pomocniczych Gminy Kwidzyn w sprawach: 

1) ustalenia liczby zezwoleń  na sprzedaż  napojów alkoholowych na terenie Gminy Kwidzyn, 

2) ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Kwidzyn miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych, 

3) ustalenia dla terenu Gminy Kwidzyn ograniczeń  w godzinach nocnych sprzedaży napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

